



Hanstholm Køkken Århus A/S

Østergade 26
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30515463

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Steen Klidsbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanstholm Køkken Århus A/S

Østergade 26

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30515463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Mark, formand

Karl Mark

Steen Klidsbjerg Nielsen

Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med køkkener, køkkenelementer, hvidevarer, tilbehør til køkken og bolig samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 652 t.kr. mod et overskud på 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.143.023	3.295.154
Personaleomkostninger	1	(3.245.706)	(2.514.102)
Af- og nedskrivninger		0	(44.316)
Driftsresultat		897.317	736.736
Andre finansielle indtægter		4.423	1.013
Andre finansielle omkostninger		(53.294)	(52.153)
Resultat før skat		848.446	685.596
Skat af årets resultat	2	(195.992)	(165.030)
Årets resultat		652.454	520.566
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		552.454	520.566
Resultatdisponering		652.454	520.566

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Deposita		103.000	103.000
Finansielle aktiver		103.000	103.000
Anlægsaktiver		103.000	103.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.821.107	1.781.930
Varebeholdninger		1.821.107	1.781.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.785.589	2.344.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600	0
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		594.752	498.437
Periodeafgrænsningsposter		32.667	31.646
Tilgodehavender		4.413.608	2.880.041
Omsætningsaktiver		6.234.715	4.661.971
Aktiver		6.337.715	4.764.971

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overf�rt overskud eller underskud		1.010.467	458.013
Forslag til udbytte for regnskabs�ret		100.000	0
Egenkapital		1.610.467	958.013
Anden g�ld		0	51.838
Langfristede g�ldsforpligtelser		0	51.838
Bankg�ld		1.397.622	1.495.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder		535.000	840.341
Leverand�rer af varer og tjenesteydelser		1.300.057	677.687
G�ld til tilknyttede virksomheder		600	98.522
Skyldige sambeskatningsbidrag		190.992	170.030
Anden g�ld		1.302.977	472.851
Kortfristede g�ldsforpligtelser		4.727.248	3.755.120
G�ldsforpligtelser		4.727.248	3.806.958
Passiver		6.337.715	4.764.971
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pants�tninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med n�rtst�ende parter, der ikke er p� markeds m�ssige vilk�r	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	458.013	0	958.013
Årets resultat	0	552.454	100.000	652.454
Egenkapital ultimo	500.000	1.010.467	100.000	1.610.467

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.902.357	2.222.110
Pensioner	295.959	210.634
Andre omkostninger til social sikring	27.133	50.942
Andre personaleomkostninger	20.257	30.416
	3.245.706	2.514.102
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	190.992	170.030
Ændring af udskudt skat	5.000	(5.000)
	195.992	165.030

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	68.000	150.000
Kostpris ultimo	68.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(68.000)	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.000)	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	303.454
Kostpris ultimo	303.454
Af- og nedskrivninger primo	(303.454)
Af- og nedskrivninger ultimo	(303.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udl�b i alt	95.008	92.241

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indg r i en dansk sambeskatning KJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet h fter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat p  renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremg r af administrationsselskabets  rsregnskab.

7 Pants tninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankg ld er deponeret virksomhedspant nom. 2.320 t.kr. i immaterielle rettigheder, materielle anl gsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsm ssige v rdi af pantsatte immaterielle rettigheder udg r 0 kr. (2019: 0 kr.)

Den regnskabsm ssige v rdi af pantsatte materielle rettigheder udg r 0 kr. (2019: 0 kr.)

Den regnskabsm ssige v rdi af pantsatte varebeholdninger udg r 1.821.107 kr. (2019: 1.781.930 kr.)

Den regnskabsm ssige v rdi af pantsatte simple fordringer udg r 3.785.589 kr. (2019: 2.344.958 kr.)

8 Transaktioner med n rtst ende parter, der ikke er p  markedsm ssige vilk r

I  rsrapporten oplyses alene transaktioner med n rtst ende parter, der ikke er gennemf rt p  markedsvilk r. Der er ikke gennemf rt s danne transaktioner i regnskabs ret.
